Совет депутатов Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области

(первый созыв – четвертое заседание)

Решение

23.11.2023                                     г. Кирсанов                                          № 70

О прекращении полномочий главы Кирсановского района
Тамбовской области и глав поселений Кирсановского района
Тамбовской области

На основании пункта 12 части 6 статьи 36 и части 3 статьи 40

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 293-З «О

преобразовании всех поселений, входящих в состав Кирсановского

района Тамбовской области», пунктом 5 решения Совета депутатов

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области от

20.09.2023 № 29 «Об отдельных вопросах правопреемства»,

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил:

1.Досрочно прекратить полномочия главы Кирсановского района

Тамбовской области Редина Александра Ивановича, главы

Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области

Кипчатовой Натальи Александровны, главы Ленинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области Левина Владислава

Ивановича, главы Соколовского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области Камбарова Дмитрия Вячеславовича,  главы

Марьинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области

Гоголева Сергея Николаевича, главы Иноковского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области Полякова Сергея

Викторовича, главы Калаисского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области Кузнецовой Ольги Михайловны, прекратить

временное исполнение Ивановой Евгении Анатольевны полномочий

главы Уваровщинского сельсовета, прекратить временное исполнение

Новичковой Маргариты Викторовны полномочий главы Ковыльского

сельсовета 23 ноября 2023 года в связи с преобразованием

муниципального образования, пункт 12 части 6 статьи 36 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации».

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник

Кирсановского района» и размещению на официальном сайте

администрации Кирсановского района Тамбовской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Кирсановского муниципального округа                                   В.А.Хатунцев